
(.74#14Sr 
ce,rtnencic, -rFx."NISP•CHRTE oC)NSTFtliQC>ES E 81E.F2\/19043 e1FREL1 ME 

C.lnar-*J.: . 7C.45.+Cf Vont0 ne, 25 

PROPOSTA DE PREÇO 

Ao (A) 
PREGOEIRO (A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.04.26.001-SRP-INFRA 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 

PROPONENTE 

RAZÃO SOCIA: QP COMERCIO, TRANSPORTE, CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI - ME, 
NOME FANTASIA: QP RENTA CAR 
CNPJ: 11.795.893/0001-25 
ENDEREÇO: RUA ANTONIO NECO, 278 ALTO GUARAMIRANGA CANINDÉ/CE - CEP: 62700-000. 
FONE! FAX (85) 3343-3655 EMAIL: gpcomerciotransporte@hotmail.com 
BANCO: BRASIL AGENCIA: 1035-9 CONTA CORRENTE N°: 36303-0 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.398.755-4 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28126 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE HORA DE 
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS, VISANDO A MANUTENÇÃO, ALARGAMENTO, COMPACTAÇÃO, MELHORIA E CONTINGÊNCIA DE VIAS, ESTRADAS E 
DRENOS, DE REPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE 

A EMPRESA QP COMERCIO TRANSPORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME, sediada na Rua António Neco, 278 Alto Guararniranga, Canindé - Ceará 
CEP: 62.700-000 apresenta sua proposta de preços para o objeto especificado, de acordo com as condições estabelecidas no edital da PREGÃO ELETRÓNICO em 
referência. 

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.° 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, as 

QP COMERCIO TRANSPORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME 
RUA ANTONIO NECO, 278 - ALTOS - ALTO GUARAMIRANGA - CANINDÉ - CEARÁ - CEP: 62.700-000 

CNIV: 11.795.893/0001-25 - E-MAIL: uca mereiotransportew hotmail corri 
Fone: (85) 3343-3655 



CNP °  A PICEP INM1 014 
c...-cpiviEncfc) 1 -1RANSf.C>F2'rE CC/N/ST'FttiQC~ e - UCIRVIVC• ElF2ELA 

. • 11 .705 Cifi3/0001•-25 

cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. 

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os 
tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na 
formação dos preços desta Proposta. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UND. QTDE. 
VALOR 

UNITÁRIO 
R$ 

VALOR TOTAL R$ 

1 
MOTONIVELADORA, POTÊNCIA MÍNIMA 140HP, COM OPERADOR, 
COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR 
CONTA DA CONTRATADA. 

CASE HORA 3.800 R$ 260,00 
R$ 988.000,00 

novecentos e oitenta 
e oito mil reais),_ ---- . 

2 

------- --- 

3 

ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, POTÊNCIA MÍNIMA 250HP, COM 
OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA. 

CASE HORA 1.300 

_ _ 

R$ 255,00 

R$ 331.500,00
(trezentos e trinta e 
um mil e quinhentos 

reais) 

RETROESCAVADEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM 
OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA. 

RANDON HORA 3.000 R$ 185,00 

..._ 
R$ 555.000,00 
(quinhentos e 

cinquenta e cinco 
mil reais) 

4 
PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS, POTÊNCIA MÍNIMA DE 111HP, COM 
OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA. 

DEERE HORA 1.500 R$ 245,00 

R$ 367.500,00
(trezentos e sessenta 

e sete mil e 
quinhentos reais) 

5 
I 

_ 

TRATOR DE ESTEIRA, POTÊNCIA MÍNIMA DE 85HP, COM 
OPERADOR, COMBUSTÍVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA. 

[ _. 

CAT HORA 1.000 R$ 239,99 

R$ 239.990,00 
(duzentos e trinta e 

nove mil e 
novecentos e 

noventa reais) 

QP COMERCIO TRANSPORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME 
RUA ANTONIO NECO, 278 - ALTOS - ALTO GUARAMIRANGA CANINDÉ - CEARÁ - CEP: 62.700-000 

CNPJ: 11.795.89310001-25 - E-MAIL: qpçgere'ot ansporte(a nounau.com,
Fone: (85) 3343-3655 



ifire5~/7 1:" 41 = 0 4j? 
NICC)~1=201(2) 1-F2A F.C:PFUTE CChINal -F2tiCe5ES EZ &E.Fevicc,aa ottekeLl "4e-

-""" 1""meemmeemearimmineeem 
C: há 11 ."roc; oZ3,000 1 255 

6 

ROLO COMPACIADOR VIBRATÓRIO TIPO LISO, PESO OPERACIONAL 
MINIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MINIMA 100HP, COM

OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA. 

CAT HORA 1.000 R$ 195,00 
R$ 195.000,00 

(cento e noventa e 
cinco mil reais) 

7 

ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO TIPO PATAS, PESO 
OPERACIONAL MÍNIMO 10.000 KG, POTÊNCIA NOMINAL MINIMA 
10011P, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA. 

CAT HORA 1.000 R$ 194,99 

R$ 194.990,00

(cento e noventa e
quatro mil e 
novecentas e 

noventa reaisl_ 

8 
MINI CARREGADEIRA, POTÊNCIA MINIMA 55CV, COM OPERADOR, 
COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR 
CONTA DA CONTRATADA. 

CASE HORA 900 R$ 169,99 

R$ 152.991,00 
(cento e cinquenta e 

dois mil e 
novecentas e 

noventa e uni reais)

9 
TRATOR DE PNEUS COM GRADE DE DISCO TIPO ARADO, POTÊNCIA 
MINIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA. 

MASSEY 
FERFUSON 

HORA 1.500 R$ 1.29,99 

R$ 194.985,00 
(cento e noventa e 

quatro mil e 
novecentos e oitenta 

e cinco reais) 

10 

TRATOR DE PNEUS COM ROÇADEIRA HIDRÁULICA ARTICULADA, 
POTÊNCIA MINIMA DE 70CV, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA 
CONTRATADA. 

MASSEY

FERFUSON HORA 1.500 R$ 129,99 

R$ 194.985,00 
(cento e noventa e 

quatro mil e 
novecentos e oitenta 

e cinco reais) 

11 

CAMINHÃO TIPO CAVALO COM PRANCHA DE 3 EIXOS, CAPACIDADE 
MINIMA 22 TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA 
CONTRATADA. 

VW KM 3.000 R$ 8,00 
R$ 24.000,00 

(vinte e quatro mil 
reais) 

12 

, 
CAMINHÃO TANQUE, CAPACIDADE MINIMA 8.000 urRos, Com 
OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA POR  CONTA DA CONTRATADA. 

VW KM 90.000 R$ 4,40 
R$ 396.000,00 

(trezentos e noventa 
e seis mil reais) 

— 
13 

CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE MINIMA 3 
TONELADAS, COM OPERADOR, COMBUSTIVEL, MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA. 

M. BENZ KM 90.000 R$ 4,40 
R$ 396.000,00 

(trezentos e noventa 
e seis mil reais) 

QP COMERCIO TRANSPORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME 
RUA ANTONIO NECO, 278 - ALTOS - ALTO GUARAMIRANGA - CANINDÉ - CEARÁ - CEP: 62.700-000 

CNPJ: 11,795.893/0001-25 - E-MAIL: qp_cornerciotrans_porte(ahotmail.com 
Fone: (85) 3343-3655 



• 

14 

FiC.:1C) "riztAkN.SPC:›Izt TE cc,r4 wr st ti <5E53. E EElizt,,,,I C>S El IRE ;ME 
<l'JFJ. 117Ç) .$9/OOO12

CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE, CAPACIDADE MINIMA 12W, 
COM OPERADOR, COMBUST1VEL, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA. 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA 

VW KM 80.000 R$ 5,30 
R$ 424.000,00 

(quatrocentos e vinte 
e quatro mil reais) 
R$ 4.654.941,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 4.654.941,00 (QUATRO MILHÕES E SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E UM 
REAIS) 

Prazo de Entrega: 05 (cinco) contados do recebimento da Ordem de Compra. (Conforme Edital) 

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias. (Conforme estabelecido em Edital) 

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e 
demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação; 

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do 
instrumento convocatório (edital). 

Canindé- CE, 02 de junho de 2021. 

QP 
SL. ck

OMERCIO, TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES E $EI'RVIÇOS EIRELI-ME 
CLEIDIANE DE QUEIROZ PEREIRA 

CPP N' 011,631.443-55 
PROPRIETÁRIA 

QP COMERCIO TRANSPORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME 
RUA ANTONIO NECO, 278 - ALTOS - ALTO GUARA.MIRANGA - CANINDÉ - CEARÁ - CEP: 62.700-000 

CNPJ: 11.795,893/0001-25 - E-MAIL: qpc.9 Me /C 
. . ,. 

' ' ansporSe(a armam -com 
Fone: (85) 3343-3655 


